
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.12-2023 

 

Rīga , 2023. gada 15.novembris 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Artūrs Ķelpe 

4.Jānis Sala 

5.Ivars Petrovskis 

 

Sēdē, pēc pieprasījuma, attālināti piedalās RBS/RSP pārstāvis Arnis Šefers. 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. RBS/RSP pārstāvja Arņa Šefera komentārs. 

2. LBF finansiāls atbalsts spēlētājiem 2024.gadā. 

3. LBF Gada balva. 

4. Noteikumi LBF sacensību rīkotājiem. 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Arnis Šefers izskaka savu viedokli par LBF Gada balvas nomināciju Gada 

klubs. Šī nominācija nebūtu jāliek uz balsošanu, bet gan jāaprēķina, ņemot vērā, 

vairākus kritērijus kā kluba spēlētāju rezultāti Latvijas čempionātā, Latvijas 

jauniešu čempionātā, Latvijas klubu komandu čempionātā, kluba spēlētāju, 

treneru, aktīvo tiesnešu skaits un novadīto pasākumu skaits (semināri, 

apmācības, sacensības). Arnis Šefers atkārtoti pauž viedokli par klubu un klubu 

spēlētāju reģistrāciju, uzskata, ka tas ir nepieciešams. Arnis Šefers atsūtīs LBF 

Valdei savu klubu un klubu spēlētāju anketas variantu. LBF Valde pauž 

viedokli, ka šis jautājums vēsturiski LBF Biedriem nav bijis prioritārs. 

2. Notiek diskusija par LBF finansiālu atbalstu spēlētājiem 2024.gadā. Tiek 

izskatīti vairāki varianti kā finansiāli atbalstīt spēlētājus---dalības maksu 

segšana turnīros ārpus Baltijas valstīm, turnīriem Baltijas valstīs saglabājot 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

esošo finansiālo atbalstu (50% dalības maksu sedz LBF, 50% dalības maksu 

sedz spēlētājs vai viņs klubs). Artūrs Ķelpe, līdz 23.11.2023 noformēs LBF 

aicinājumu spēlētājiem pieteikties finansiālam atbalstam (dalības maksas 

segšana) 2024.gadā. Atbalsts paredzēts dalības maksas nosegšanai U17, U19 un 

pieaugušo starptautiskajos turnīros ārpus Baltijas valstīm. Šis aicinājums tiks 

nosūtīts klubiem, treneri un spēlētāji varēs sākt pieteikties LBF atbalstam 

2024.gadā. 

3. Tiek nolemts, kādas būs nominācijas LBF Gada balvai, kā notiks uzvarētāja 

noteikšana (balsošana vairākās kārtās, LBF Valde izvirza kandidātus 

balsojumam, LBF Valde piešķir balvu (Mūža ieguldījums, Vēstnesis). 

4. Jānis Sala prezentē jaunizstrādātos noteikumus LBF sacensību rīkotājiem. 

Notiek diskusija par dienas honorāru Galvenajam tiesnesim, tas tiek 

paaugstināts no esošajiem 30eur dienā līdz 50eur dienā. Jaunie noteikumi tiks 

apstiprināti ar LBF Valdes lēmumu un tiks izsūtīti sacensību rīkotājiem. 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

